
Hartz Pickles & Salater ApS

 

 

Høkerboderne 6

1712  København V

42108812

1  
1  
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

2 timer30-11-2023

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer og råvarer i
kølerum og frysere, herunder adskillelse og stikprøvekontrol af
temperaturer. Opbevaring af krydderier mm i spande i
krydderirum. Produktion af dressing. Manuel udportionering af
jalapenosmayonaise i bøtter og remoulade aftapning i spande.
Virksomheden har redegjort for procedurer for adskillelse af
produkter med forskelligt indhold af allergener, herunder
produktionsrækkefølge, rengøring og brug af separat rengjort
udstyr. Allergener er markeret med gult på recepterne.
Virksomheden har redegjort for procedurer til sikring mod
forekomst af fremmedlegemer. Opbevaring og håndtering af
affald. Virksomheden har redegjort for procedurer for
modtagelse af returvarer. Opbevaring af emballage.
Virksomheden har redegjort for krav til råvarer og har fremvist
eksempel på datablad på hønsekød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Vareudlevering, 3 kølerum, produktionslokale, opvaskerum,
krydderirum. Virksomheden har redegjort for procedurer for
rengøring af udstyr ved skift af produkter med forskelligt
indhold af allergener.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener,
emballage og fremmedlegemer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set sporbarhed på hønsekød.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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sporbarhed af fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for 5,8 liters spande, herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


